
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Leonardo da Vinci” 
Via D’Annunzio, 18 - 34077 RONCHI DEI LEGIONARI (GO) 

Tel.:  0481-777035 
Codice meccanografico GOIC805009 – C.F. 81004210316 

e-mail: GOIC805009@ISTRUZIONE.IT  PEC: GOIC805009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Protocollo e data vedi segnatura   

                                                                                                                       

                                                                     
                                                                                                           Amministrazione trasparente 

                                                                                                                                   Albo online 

                                                                                                                                           Avvisi 
                                                                                           

      

Oggetto:    Designazione e convocazione componenti commissione valutazione istanze iscrizioni classi prime 

scuole primarie Tempo Potenziato a.s. 2024/2025.   

 

Il Dirigente Scolastico  

  
Visto   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della   

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;   
Vista   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;    
Visto   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   
Visto   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli OO.CC;   
Vista   la delibera n. 9 del Consiglio d’Istituto dd 30-10-2023;   
Viste   le domande d’iscrizione alla classe 1^ scuola primaria “Feltre” e “Brumati” Tempo Pieno, Tempo Potenziato e Tempo 

Normale;   
Vista   la necessità di provvedere in maniera urgente alla predisposizione della graduatoria ai fini dell’accettazione delle domande 

ricevute;   
Acquisite   le disponibilità del personale individuato;   
Verificate         le competenze in possesso agli atti dell’Istituzione;   

 

DECRETA 

Art. 1 

L’Istituzione della Commissione di valutazione per le procedure in premessa.                  

 

                            Art. 2 

La commissione giudicatrice è costituita da:   
  

Dirigente Scolastica     Dott.ssa Franca Soranzio; 

Componente Amministrativa                                    Valentina Colombi; 
                       Componente Amministrativa                                    Flavia Mezzatesta.  

  

  

              Art. 3    
  

I lavori della Commissione di valutazione saranno svolti con i criteri di ponderazione e su indicazioni da   
delibera del Consiglio d’Istituto. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la  
comunicazione al Dirigente Scolastico dell’elenco graduato delle istanze ricevute.   

http://ss.mm/


  

Art. 4   
La Commissione è in carica solo per lo svolgimento della procedura citata in oggetto.   

  

 

Art. 5   
La Commissione si riunisce nei locali della Presidenza in data 19/02/2024 alle ore 10:00, fatto salvo   
improrogabili impegni.   

  

Il presente costituisce formale nomina di designazione.   

  

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo ed è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto.   

      

    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO      

 DOTT.SSA FRANCA SORANZIO  

                                                                                                                                                                         Documento informatico firmato digitalmente  

                   ai sensi del D. L.gs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate  

  

         


		2024-02-12T21:20:45+0100
	FRANCA SORANZIO




